Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 2 г. Малмыжа Кировской области

ПРИКАЗ

№ 69

                                                                                                                         22.08.2023 г.

«О назначении уполномоченного»

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ «О контрактной

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и

муниципальных нужд» (в редакции от 02.07.2021 № 360-ФЗ), ПРИКАЗЫВАЮ:

Полномочия на формирование и подписание документов о приемке в электронной

форме в ЕИС в сфере закупок при исполнении контрактов, заключенных по результатам

проведения электронных процедур возлагаю на себя, Сабирова Г.Г., директора школы.

Директор школы                                                         Г.Г. Сабиров

		2023-12-11T08:33:01+0300
	Сабиров Габдулла Габдулхаевич